AUFNAHMEANTRAG

Förderverein der Hall of Fame des Deutschen Trabrennsportes

1. Anschrift:	
Vorname:	
Nachname:	
Alter:	
Straße:	Hausnummer:
Postleitzahl:	Ort:
2. Email & Telefon: E-Mail-Adresse: Telefonnummer:	
3. Anmeldung:	
Ich möchte Mitglied werden	
lch möchte spenden	
Bitte um weitere Informationen	

Mit dem Absenden dieses Formulares akzeptieren Sie die Datenschutzbestimmungen des Fördervereins der Hall of Fame des Deutschen Trabrennsportes (siehe: www.trab-halloffame.de/Datenschutz) und geben Ihr Einverständnis, dass Ihnen telefonisch Informationen zum Förderverein der Hall of Fame des Deutschen Trabrennsportes mitgeteilt werden dürfen.

Förderverein der Hall of Fame des Deutschen Trabrennsportes

Bünzerfeld 6 24613 Aukrug Vorsitzender: Dirk Frahm Stellv. Vorsitzende: Andrea Gramüller